
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 3 

Název veřejné zakázky Dům pro krizové bydlení ul. Benešovská 
Druh zakázky stavební práce 

Datum zahájení řízení 15.01.2025 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 3 ze dne 30.01.2025 
 

Žádost doručena dne 27.01.2025  

 

DOTAZ č. 1 

U plastových oken je uvedena barva RAL 7040 - plastová okna mají pouze omezené typy 
barev dle vzorníků, např. Renolit. U výrobků, kde je montovaný hliníkový klip nebo u 

kompletních hliníkových výrobků je možné použití barvy RAL? Prosíme O upřesnění barvy. 

 

ODPOVĚĎ: 

Barva RAL 7040 je uvedena jako referenční, nelze uvádět konkrétního výrobce či vzorník, při 

autorském dozoru bude určena projektantem barva podle dostupného vzorníku konkrétního 

dodavatele nejblíže podobná RAL 7040. 

Zadavatel upozorňuje, že v případě, pokud je v projektové dokumentaci uveden název 

výrobku, jedná se o uvedení ilustrativní,pro definování technických vlastností materiálů. 

Lze použít jiný materiál, s minimálně stejnými materiálovými a kvalitativními vlastnostmi. 

DOTAZ č. 2: 

Jaké je požadované Uw, Ud u výplní otvorů? 

ODPOVĚĎ: 

Požadované hodnoty jsou zřejmé z PENB, doplněno do zadávací dokumentace. 

U hodnota - Uw celého okna rám+zasklení pro každé okno a dveře je uvedeno ve výkresu  

20 VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ 

Pro Dveře č. D53, D54P, D55, D56P, D57L, D5820 je upravena hodnota Uw max 1,0W/m2K 

DOTAZ č. 3: 

U oken pozice č. 0.06, 0.08, 0.12, 0.20 je požadavek na požární odolnost. Pokud má mít okno 
požární odolnost, musí být vyrobeno z hliníku, ne z plastu, dále musí být počítáno s tím, že 
požární okna mají horší izolační vlastnosti. Prosíme o upřesnění materiálu oken. 

ODPOVĚĎ: 

Okna O 06,08,12,20 - změna materiálu na hliník, zveřejněn upravený soupis prací a výkres 

20 VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ 

 
DOTAZ č. 4: 

Okno pozice č.0.21 tj. o průměru 1500 mm nelze vyrobit otevíravé. Můžeme toto okno vyrobit 
jako fixní? 

 
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj 
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena komunikace  
a je zde přístupná zadávací dokumentace 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/


Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

2 z 3 

ODPOVĚĎ: 

Požadujeme řešení dle zadání. Pro okno č. 0.21 ve VÝPISU VÝPLNÍ OTVORŮ upraven 
materiál na hliník, materiál upraven i v soupise prací. 
 

DOTAZ č. 5: 

Okno pozice č. 0.23, pro výsuvné okno Z PVC neexistuje kování. Můžeme vyrobit toto okno 
z hliníku nebo ze dřeva? 

ODPOVĚĎ: 

Ve VÝPISU VÝPLNÍ OTVORŮ upraven materiál na hliník, materiál upraven i v soupise prací. 
 

Žádost doručena dne 28.01.2025  

 

DOTAZ č. 1: 

Dobrý den, prosíme o vysvětlení ZD: 
1. V dokumentaci 24 VÝPIS PRVKŮ_4433 u prvního prvku X20 (1 ks) – položka č. 167 (SO 

1.5) je nutná specifikace (materiál, velikost, tloušťka, barva, podsvícení, atd.) a nejlépe i 
výkres pro logo u hlavního vstupu. Bez tohoto není možné logo navrhnout, když nevíme, 
jakou má investor představu.  
Cena účastníků VŘ by se tak mohla lišit i o více než 50 000,- Kč. 

2. Stejně tak žádáme o bližší specifikaci položky č. 155 – prvek X07 – číslo popisné + 
orientační (materiál, velikost, tloušťka, barva). 

ODPOVĚĎ: 

1. Prvek X20 - řezané písmo je vysvětlen dostatečně. Grafický návrh bude odsouhlasen před 
jeho výrobou při realizaci stavby. Součástí ocenění je grafický návrh informačního 
systému, 

 
2.  specifikována velikost 500/250 mm, barva, tloušťka, i materiál je součástí PD,  

viz opravený výkres 24 VÝPIS PRVKŮ_4433 _ kor 20250129. 
 

Žádost doručena dne 29.01.2025 

  

DOTAZ č.1: 

 
  



Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

3 z 3 

ODPOVĚĎ: 
TAPETY referenční vzory  
TAPETA 01 _ Decoprint vliesová tapeta 

SO27063 Soleado 0,53 x 10,05 m 
https://www.tapety-do-bytu.cz/decoprint-vliesova-

tapeta-so27063-soleado-0-53-x-10-05-m 

  

TAPETA 02_Decoprint vliesová tapeta 

SO27062 Soleado 0,53 x 10,05 m 

https://www.tapety-do-bytu.cz/decoprint-vliesova-

tapeta-so27062-soleado-0-53-x-10-05-m 

  

TAPETA 03_Vliesová tapeta na zeď 

330212 Paraiso 0,53 x 10,05 m 

https://www.tapety-do-bytu.cz/vliesova-tapeta-na-zed-

330212-paraiso-0-53-x-10-05-m 

Zadavatel upozorňuje, že v případě, pokud je v projektové dokumentaci uveden název 

výrobku, jedná se o uvedení ilustrativní, pro definování technických vlastností materiálů.  

Lze použít jiný materiál, s minimálně stejnými materiálovými a kvalitativními vlastnostmi. 

 
 

https://www.tapety-do-bytu.cz/decoprint-vliesova-tapeta-so27063-soleado-0-53-x-10-05-m
https://www.tapety-do-bytu.cz/decoprint-vliesova-tapeta-so27063-soleado-0-53-x-10-05-m
https://www.tapety-do-bytu.cz/decoprint-vliesova-tapeta-so27062-soleado-0-53-x-10-05-m
https://www.tapety-do-bytu.cz/decoprint-vliesova-tapeta-so27062-soleado-0-53-x-10-05-m
https://www.tapety-do-bytu.cz/vliesova-tapeta-na-zed-330212-paraiso-0-53-x-10-05-m
https://www.tapety-do-bytu.cz/vliesova-tapeta-na-zed-330212-paraiso-0-53-x-10-05-m

